
ZARZĄDZENIE NR 174/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania w imieniu Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, do wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych 
przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zm.) i art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Damiana Artuszewskiego - zastępcę Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego do:

1) załatwiania w imieniu Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych,

2) wydawania postanowień i zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas pełnienia obowiązków zastępcy Burmistrza. 
Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia, ustania stosunku pracy bądź odwołania ze stanowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 9DB8B1FA-9626-4D67-AE8C-4E0BBB19403E. Przyjęty Strona 1




